

D. Frederiksen Holding ApS
Stampmøllevej 50, 8300 Odder

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 41 62 01 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023.

Danni Rahbek Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. Frederiksen Holding ApS Stampmøllevej 50 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 62 01 88
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Danni Rahbek Frederiksen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Intersport Odder ApS, Odder Strandshoppen ApS, Odder
Kapitalinteresse	SkiOutlet ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.725 kr. mod -9.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 453.406 kr. mod 326.457 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-11.725	-9.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	160.000	328.000
Indtægter af kapitalinteresser	294.655	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.162	14.337
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.734	-4.216
Resultat før skat	454.358	328.371
Skat af årets resultat	-952	-1.914
Årets resultat	453.406	326.457
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	335.606	212.057
Disponeret i alt	453.406	326.457

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.024.623	1.024.623
3	Kapitalinteresser	18.000	18.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.042.623</u>	<u>1.042.623</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.042.623</u>	<u>1.042.623</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.673.669	1.560.586
	Tilgodehavende selskabsskat	13.000	9.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	76.010	117.458
	Andre tilgodehavender	294.655	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.057.334</u>	<u>1.687.044</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.693</u>	<u>48.525</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.063.027</u>	<u>1.735.569</u>
	Aktiver i alt	<u>3.105.650</u>	<u>2.778.192</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	2.809.289	2.473.683
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>2.967.089</u>	<u>2.628.083</u>
Gældsforpligtelser			
4	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	38.440	38.522
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>38.440</u>	<u>38.522</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	39.226	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
	Selskabsskat	0	1.936
	Anden gæld	52.895	101.651
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100.121</u>	<u>111.587</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>138.561</u>	<u>150.109</u>
	Passiver i alt	<u>3.105.650</u>	<u>2.778.192</u>
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	40.000	944.623	1.317.003	0	2.301.626
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	212.057	114.400	326.457
Overført til overført resultat	0	-944.623	944.623	0	0
Egenkapital 1. juli 2022	40.000	0	2.473.683	114.400	2.628.083
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	335.606	117.800	453.406
	40.000	0	2.809.289	117.800	2.967.089

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	4.734	4.216	
	<u>4.734</u>	<u>4.216</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. juli 2022	1.024.623	1.064.623	
Afgang i årets løb	0	-40.000	
Kostpris 30. juni 2023	<u>1.024.623</u>	<u>1.024.623</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>1.024.623</u>	<u>1.024.623</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intersport Odder ApS, Odder	80 %	734.539	112.439
Strandshoppen ApS, Odder	100 %	-903.481	33.777
		<u>-168.942</u>	<u>146.216</u>
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. juli 2022		18.000	0
Tilgang i årets løb		0	18.000
Kostpris 30. juni 2023		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023		<u>18.000</u>	<u>18.000</u>
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SkiOutlet ApS, Odder	45 %	1.231.294	634.989
		<u>1.231.294</u>	<u>634.989</u>
4. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder			
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt		77.666	38.522
Heraf forfalder inden for 1 år		-39.226	0
		<u>38.440</u>	<u>38.522</u>

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders og kapitalinteressers banklån. De tilknyttede virksomheders samt kapitalinteressers bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 7.081 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
